
  
  OBRAZAC A1 

PROCJENA POTREBE I PLANIRANJE PRIORITETNIH 

PODRUČJA OPĆINE PODSTRANA ZA 2017.GODINU 
 

  

Naziv udruge  

Adresa  

Godina osnutka  

Broj članova  

Osnovne djelatnosti 
(iz Registra udruga) 

 

Ciljevi                                           
(iz Registra udruga) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planirani 

programi*  

za 2017.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Naziv planiranog programa za 2017.godinu 
 

Planirana financijska 

sredstva potrebna za 

realizaciju navedenog 

programa 

1. 
 
 

 

 

2. 
 
 

 

3. 
 
 

 

4. 
 
 

 

5. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Planirani 

projekti**  

za 2017.g. 

 
 

Naziv planiranog projekta  za 2017.godinu 
 

Planirana financijska 

sredstva potrebna za 

realizaciju navedenog 

projekta 

1. 
 
 

 

2. 
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3. 
 
 

 

4. 
 
 

 

5. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planirane 

aktivnosti***  

za 2017.g. 

 

 

 
 

Naziv planirane aktivnosti za 2017.godinu 
 

Planirana financijska 

sredstva potrebna za 

realizaciju navedene 

aktivnosti 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

Podstrana,______________2016.godine 

 

        Potpis ovlaštene osobe:       

 

 

                                                                                     __________________________ 

      

*Programi su kontinuirani procesi koji se, u načelu, izvode u vremenskom razdoblju dužem od godine dana kroz niz različitih 

aktivnosti čija struktura i trajanje su fleksibilniji. Općina Podstrana će natječajima i javnim pozivima poticati organizacije 

civilnog društva na izradu višegodišnjih programa iz razloga izgradnje novih i jačanja postojećih kapaciteta te razvoja civilnog 
sektora u Općini Podstrana. 

**Projekt predstavlja skup aktivnosti koje su usmjerene ostvarenju jasnih, unaprijed 

utvrđenih i ostvarivih ciljeva koji doprinose trajnom rješenju ili zadovoljenju određenog problema ili potrebe u Općini 
Podstrana. Vremenski su ograničeni i imaju definirane troškove i resurse. 

***Aktivnosti su jednodnevne i višednevne manifestacije koje provode udruge sa svrhom unaprjeđenja postojeće turističke 

ponude Općine Podstrana. Manifestacije kulturnog, sportskog, glazbenog karaktera i sl. tipa jesu tip manifestacija koje 

prvenstveno u organizacijskom i tematskom smislu doprinose prethodno navedenoj svrsi.  


